  Di aggiudicare definitivamente la concessione del servizio di gestione di nido 
d'infanzia comunale, per gli anni educativi dal 2025/26 al 2027/28 rinnovabile, 
all'Operatore Economico Cooperativa sociale Insieme a Voi - P.IVA 02321580041 
con sede in Via Monte Ollero n. 129 – 12022 BUSCA (CN), per l'importo 
complessivo di € 1.140.000,00 (euro unmilionecentoquarantamila/00). 

  Di dare mandato al RUP di procedere alla comunicazione della presente 
determina all'Operatore Economico aggiudicatario e a tutti i concorrenti che 
hanno partecipato alla procedura, ai sensi dell'Art. 17, comma 5 del D.Lgs. 
36/2023. 

  Di dare atto che l'Operatore Economico aggiudicatario dovrà procedere